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Nie tylko komfortowe mieszkania dla łodzian, ale także nowy
plac zabaw i świetlica środowiskowa, która stanie się
miejscem do spędzania wolnego czasu i sąsiedzkich spotkań –
to wszystko powstanie przy skrzyżowaniu ul. Pomorskiej ze
Wschodnią

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=692
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=692
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=692
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=692
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W przyszłym roku rozpocznie się remont dwóch budynków
niedaleko placu Wolności. Wyższa kamienica w głębi
narożnika skrzyżowania ul. Pomorskiej ze wschodnią nadal
będzie mieszkalna. Powstaną tam wyposażone we wszystkie
media komfortowe mieszkania komunalne.

- W parterze kamienicy powstaną lokale użytkowe na
wynajem. To standard, że tworzymy w ramach programu
rewitalizacji przestrzenie dla rozwoju małej i średniej
przedsiębiorczości – mówi Rafał Michaś z Zarządu Inwestycji

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/rog_Wschodniej_i_Pomorskiej_1.jpg
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Miejskich.

W parterowym budynku bliżej skrzyżowania powstanie
świetlica środowiskowa, która ma pełnić rolę centrum
aktywności lokalnej. – Będzie dwupoziomowa, ponieważ
nieużytkowane dzisiaj poddasze zaadaptujemy do nowej
funkcji i tam również powstaną przestrzenie do spędzania
wolnego czasu. Wiemy, że w Śródmieściu takie miejsca są
potrzebne – mówi Maciej Balcerek, projektant inwestycji.

Prace projektowe zakończą się za kilka miesięcy i wtedy też
rozpocznie się remont. Wszystkie budynki zostaną całkowicie
odnowione. Wyremontowane zostaną wszystkie elewacja, a
wnętrza przebudowane i dostosowane do pełnienia
wyznaczonych funkcji.

Zmiany zajdą także na podwórzu. Powstanie na nim mały,
ogrodzony prac zabaw z karuzelą i piaskownicą. Nie zabraknie
też zieleni – trwa i krzewów. Do dyspozycji mieszkańców będą
także nowe ławki. Zachowany zostanie trzepak – tak
charakterystyczny element łódzkich podwórek. Sam
dziedziniec będzie miał całkowicie wymienioną nawierzchnię. 

Remont kamienicy potrwa półtora roku i zakończy się w
drugiej połowie 2021 r.
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